מכל מקום, קביעה זו של ועדת העררים ניגפת אל מול הקביעה המאוחרת שניתנה בערר 15/82 תושבי כפר עאקב נ' הממונה על הרכוש הממשלתי, [1984, כב' חבר הוועדה, שופט בית המשפט המחוזי, אליהו כהן, פורסם בספר המקרקעין באיו"ש – פסיקת ועדות הערר 96, הוצאת המפצ"ר, התש"ן-1990], אשר נדרשה לסוגיה באופן ישיר וחזיתי וקבעה דברים הפוכים בתכלית. שאר העררים המועלים על ידי המשיבים, אשר לא צורפו כלל לתשובתם הגם שאלה מעולם לא פורסמו במאגר רשמי, אינם רלוונטיים כלל כיוון שאלה לא עסקו בשאלות בדבר מעמד המקרקעין המצויים בהסדר.